平成 28 年８月 17 日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度を導入することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、当社株式を中長

期的に保有していただける株主様の増加をはかることを目的といたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月末日現在の株主名簿に記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有されている

株主様を対象といたします。

当社は、本日開示した「株式分割並びに株式分割に伴う定款の一部変更及び配当予想の修正に

関するお知らせ」にて、平成28年９月30日を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記

録された株主様が保有する普通株式を、１株につき２株の割合で分割することを発表いたしまし

た。

株主優待の対象となるのは、分割後の基準で１単元（100 株）以上ご所有の株主様となります。

（２）株主優待の内容

保有株式数 優待内容

１単元（100 株）以上 ５単元（500 株）未満 クオカード 1,000 円分

５単元（500 株）以上 クオカード 2,000 円分

（３）贈呈時期

  毎年６月下旬の定時株主総会終了後の「株主通信」及び「定時株主総会決議ご通知」と共にお送りするこ

とを予定しております。

 ３.株主優待制度の開始時期

  初回は、平成29年３月31日現在の株主名簿に記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象といたします。

  以 上

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長  川 久 保 真 由 美

 （コード番号：３７６３）

問合せ先 執行役員管理本部長  馬 庭 興 平

 （TEL．03－5805－6121）